t &

Preventivo nr. 178/2021
Data: 27/12/2021

Oggetto: Preventivo per la formazione in presenza e per
laggiornamento dei dipendenti in materia di Sicurezza nei luoghi di

lavoro (ai sensi del D.Lgs 81/2008 e ss.mm.ii.)

Descrizione

- CORSO DI FORMAZIONE PER
RAPPRESENTANTE DEI LAVORATORI PER LA
SICUREZZA (RLS) - AULA

(Corso di formazione erogato in presenza)

- CORSO DI FORMAZIONE PER ADDETTI AL
PRIMO SOCCORSO - 12 ore

(Corso di foermazione erogato in presenza)

- CORSO DI FORMAZIONE PER ADDETT! ALLA
PREVENZIONE INCENDI, LOTTA ANTINCENDIO
E GESTIONE DELLE EMERGENZE - 8 ore

(Carso di formazione erogato in presenza)

- CORSO DI FORMAZIONE PER PREPOSTI - 8

ore
(Corso di formazione erogato in
presenza/videoconferenza)

- CORSO DI AGGIORNAMENTO DEI
LAVORATORI - (RISCHIO ALTO) - 6 ore

(Corso di aggiornamento erogato in modalita FAD €45,00
asincrona}
Esenzioni IVA:
€ 2.520,00 - Esente Art. 10 DPR 633/72
Fﬂoi "
Centro Studi Athena Via Mantegna, 33
Ente per la Formazione Professionale 92018 Santa Margherita di Belice (AG)
P.IVA: 02525220840 tel: 0925.31321
CF: 92018020849 fax: 0925.31321

www.centrostudiathena.it

Prezzo

Quantita

€ 600,00 1,00 allievo

€90,00 6,00 allievi

€90,00 6,00 allievi

€ 150,00 2,00 allievi

12,00
allievi

Spettabile

SAMOAMBIENTE SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA
P.IVA: 02964980847

CF: 02964980847

PIAZZA GIACOMO MATTEQTTI
92018 SANTA MARGHERITA DI BELICE (AG)
samoambientesrl@legalmail.it

Importo

netto

€ 600,00

€ 540,00

€ 540,00

€ 300,00

€ 540,00

IVA 0%

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

Imponibile
Totale dovuto

ITALIA

Importo
totale
€ 600,00

€ 540,00

€ 540,00

€ 300,00

€ 540,00

€2.520,00
€ 2.520,00

mail: info@centrostudiathena.it



