## centroATHENA

Preventivo nr. 178/2021

Data: 27/12/2021

Oggetto: Preventivo per la formazione in presenza e per l'aggiornamento dei dipendenti in materia di Sicurezza nei luoghi di

lavoro (ai sensi del D.Lgs 81/2008 e ss.mm.ii.)

Spettabile

SAMOAMBIENTE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

P.IVA: 02964980847

CF: 02964980847

PIAZZA GIACOMO MATTEOTTI 92018 SANTA MARGHERITA DI BELICE (AG) samoambientesrl@legalmail.it

ITALIA

Descrizione	Prezzo	Quantità	Importo netto	IVA 0%	Importo totale
- CORSO DI FORMAZIONE PER RAPPRESENTANTE DEI LAVORATORI PER LA SICUREZZA (RLS) - AULA (Corso di formazione erogato in presenza)	€ 600,00	1,00 allievo	€ 600,00	€ 0,00	€ 600,00
- CORSO DI FORMAZIONE PER ADDETTI AL PRIMO SOCCORSO - 12 ore (Corso di formazione erogato in presenza)	€ 90,00	6,00 allievi	€ 540,00	€ 0,00	€ 540,00
- CORSO DI FORMAZIONE PER ADDETTI ALLA PREVENZIONE INCENDI, LOTTA ANTINCENDIO E GESTIONE DELLE EMERGENZE - 8 ore (Corso di formazione erogato in presenza)	€ 90,00	6,00 allievi	€ 540,00	€ 0,00	€ 540,00
- CORSO DI FORMAZIONE PER PREPOSTI - 8 ore (Corso di formazione erogato in presenza/videoconferenza)	€ 150,00	2,00 allievi	€ 300,00	€ 0,00	€ 300,00
- CORSO DI AGGIORNAMENTO DEI LAVORATORI - (RISCHIO ALTO) - 6 ore (Corso di aggiornamento erogato in modalità FAD asincrona)	€ 45,00	12,00 allievi	€ 540,00	€ 0,00	€ 540,00
			In	nponibile	€ 2.520,00
Totale dovuto					€ 2.520,00

## Esenzioni IVA:

€ 2.520,00 - Esente Art. 10 DPR 633/72

PROI. 58 NEL 27-12-2021
APPRO VA 210NG

SAMOANBIENTE S.F.I.

Amministratore Unico
Amministratore Randazzo
Dott. Gaspare Randazzo

mail: info@centrostudiathena.it